香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

綠 色 動 力 環 保 集 團 股 份 有 限 公 司
Dynagreen Environmental Protection Group Co., Ltd.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1330）

海外監管公告

本公告乃由綠色動力環保集團股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所
有限公司證券上市規則第 13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊發之《關於為子公司提供擔保的公告》，
僅供參閱。

承董事會命
綠色動力環保集團股份有限公司

董事長
成蘇寧

中國，深圳
二零二五年十月二十八日

於本公告日期，執行董事為成蘇寧先生及胡聲泳先生；非執行董事為趙志雄
先生、胡天河先生、燕春旭先生及胡勇先生；及獨立非執行董事為歐陽戒驕女
士、鄭志明先生及周北海先生。

* 僅供識別

证券代码：601330       证券简称：绿色动力     公告编号：临 2025-060

转债代码：113054       转债简称：绿动转债

绿色动力环保集团股份有限公司

关于为子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 担保对象及基本情况

担保对象

被担保人名称 惠州绿色动力环境服务有限公司

本次担保金额 9,600.00万元

实际为其提供的担保余额 9,444.24万元

是否在前期预计额度内 □是  否  □不适用：_________

本次担保是否有反担保 □是  否  □不适用：_________

 累计担保情况

对外担保逾期的累计金额（万元） 0

截至本公告日上市公司及其控股

子公司对外担保余额（万元）
670,179.37

对外担保余额占上市公司最近一

期经审计净资产的比例（%）
83.22

特别风险提示（如有请勾选）

对外担保余额超过上市公司最近一期经

审计净资产 50%

□对外担保余额超过上市公司最近一期经

审计净资产 100%

□对合并报表外单位担保余额达到或超过

最近一期经审计净资产 30%

□本次对资产负债率超过 70%的单位提供

担保

一、担保情况概述

（一）担保的基本情况

为降低公司控股子公司惠州绿色动力环境服务有限公司（以下简称“惠州三

合一公司”）财务费用，绿色动力环保集团股份有限公司（以下简称“公司”）

拟为惠州三合一公司向银行申请金额不超过 12,000万元、期限不超过 10年的固

定资产贷款提供连带责任担保，用于置换惠州三合一公司原有贷款，公司（持股

80%）和惠州三合一公司参股股东惠州保家环境服务企业(有限合伙)（持股 20%）

各按持股比例提供连带责任担保，上述担保无反担保。

（二）内部决策程序

公司于 2025 年 10 月 28 日召开了第五届董事会第十六次会议，审议通过了

《关于为惠州三合一公司办理固定资产贷款置换的议案》。本次公司提供连带责

任担保事项还需提交公司股东会审议。

二、被担保人基本情况

（一）基本情况

被担保人类型
法人

□其他______________（请注明）

被担保人名称 惠州绿色动力环境服务有限公司

被担保人类型及上市

公司持股情况

□全资子公司

控股子公司

□参股公司

□其他______________（请注明）

主要股东及持股比例
绿色动力环保集团股份有限公司（持股 80%）

惠州保家环境服务企业（有限合伙）（持股 20%）

法定代表人 皮思维

统一社会信用代码 91441303MA55FPEBX4

成立时间 2020年 10月 27日

注册地 惠州市惠阳区沙田镇田头村 666号榄子垅环境园

注册资本 6,300万元人民币

公司类型 其他有限责任公司

经营范围

城市垃圾清运服务；城市垃圾运输服务；城市垃圾处理

服务；城市泔水清运服务；城市废弃食用油处理服务；

城市排泄物处理服务；城市排泄物清运服务；城市排泄

物收集处理服务；餐厨废弃物资源化利用；城市污泥综

合利用。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

主要财务指标（万元）

项目

2025 年 9 月 30 日

/2025年 1-9月（未

经审计）

2024 年 12 月 31 日

/2024年度（经审计）

资产总额 28,358.77 26,430.01

负债总额 19,520.12 18,099.61

资产净额 8,838.65 8,330.40

营业收入 5,057.62 6,465.21

净利润 508.25 724.64

三、担保的主要内容

公司控股子公司惠州三合一公司拟向银行申请金额不超过12,000万元、期限

不超过10年的固定资产贷款以置换原存量固定资产贷款（最终到期日为2036年9

月，贷款余额为人民币1.18亿元），由惠州三合一公司提供应收款质押，公司（持

股80%）和惠州三合一公司参股股东惠州保家环境服务企业(有限合伙)（持股20%）

各按持股比例提供连带责任担保，上述担保无反担保，担保事项的发生时间以担

保合同的签署日期为准。

四、担保的必要性和合理性

本次担保事项系公司为控股子公司按持股比例（80%）提供的连带责任担保，

该子公司业务经营正常、担保风险可控，公司提供担保将有利于降低子公司融资

成本，有助于子公司经营业务的可持续发展。该项担保不会影响公司的持续经营

能力，不存在损害公司及广大投资者特别是中小投资者利益的情况。

五、董事会意见

公司于2025年10月28日召开了第五届董事会第十六次会议，会议以9票赞成、

0票反对、0票弃权的结果审议通过了《关于为惠州三合一公司办理固定资产贷款

置换的议案》，包括为惠州三合一公司提供担保事项。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司对外担保余额约为人民币 67.02亿元，均为对子公

司提供的担保，公司对外担保余额约占公司最近一期经审计归属于上市公司股东

净资产的 83.22%，公司对外担保不存在逾期情形。

特此公告。

绿色动力环保集团股份有限公司董事会

2025年 10月 29日